いばらき自然エネルギーネットワーク

令和 4 年度 第 1 回 企画運営会議 議事録

日時：2022 年 5 月 16 日（月）13：00～

場所：WEB 会議（Zoom 使用）

出席者（8 名）：小林代表 遠藤副代表 山内副代表 中島 松田 林原 岡崎 鈴木

清水（記録）

審議事項

① 総会について（資料１/20220516_資料 1_R4 年度総会議案書（案））

・実施方法はオンラインで開催。
 幹事会・総会を Zoom、10 周年記念事業報告会を Webiner で開催するかについて
は事務局（松田・鈴木・清水）で検討する。

事務局は水戸駅前レンタルオフィスに集合し、開催実施する。

 次回企画運営会議で接続確認を実施予定。
記念事業発表者とも接続確認を実施予定。

・当日構成とスケジュール

 幹事会     13:30 - 14:00

総会      14:00 - 14:45

記念事業報告会 15:00 – 16:15

16:30  完全終了

  ・議案書（案）
 議案書について出席者で確認した。修正内容を反映し、5/20(金)までに
    出席者にメールする。（清水担当）

    ・当日までのスケジュール（案内発送担当：清水）

5/20（金）議案書最終案をメールする
5/31（火）総会案内発送 HP で告知
6/10（金）出欠はがき締切
6/28（水）総会開催日

② 10 周年記念事業報告会について

   出席可能者：小松崎先生・池田先生・あべ松さん・佐藤さん

プログラムの次第作成（小林代表）
報告会のチラシ作成（鈴木）

③ その他

報告・確認事項

① 会員動向
個人会員が前回より-2 となった。（会費未納のため退会処理をした 2 名分。）

② いばらき自然エネルギー協会の活動
  松田氏より特に動きなしと報告あり。

③ いばらき脱炭素社会実現研究会の活動
  松田氏より 6/14 に総会開催予定と報告あり。

④ その他

⑤ 次回企画運営会議：6 月 16 日（木）10:00 ～ （Zoom およびレンタルオフィス）